del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

Visto l’art. n. 36 del sopracitato d.lgs 50/2016, che disciplina i contratti sotto soglia; 

Stabilito di potersi procedere in ragione del valore dell’appalto cd sotto soglia - stimato ad Euro 

13.000,00 (euro tredicimila/00), IVA esclusa, mediante procedura negoziata, poiché la scelta 

che si attiva col presente provvedimento garantisce adeguata apertura del mercato e 

l’individuazione dell’operatore economico in modo da non ledere, bensì attuare, i principi 

enunciati dall’articolo 30 del d.lgs 50/2016;